
 

 

                                  平成 27 年 10 月 1 日 

                     

 

 会  員  各  位 

                                        ―般社団法人神奈川県建設機械レンタル協会 

                            代表理事 金子眞紀子 

             第 36 回 K L 会ゴルフコンペのご案内 

       

    謹  啓 

     初秋の候、益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

     平素は協会運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

     恒例の『 第 3 6 回 K L 会 』について、 下記の通りご案内申し上げます。 

     昨年同様 御殿場コースに皆様のご希望通り決定させて頂きました。 

     今回費用も昨年より下げることが出来ました。好評の御殿場名物 豚肉の味噌付けも 

     参加賞で全員にお付けいたします。是非、多数のご参加をお待ちしております。 

     尚直前にキャンセルの場合出来る限り代理人を出して戴きたくお願い申し上げます。 

     又一般の方も参加できます。組み合わせも考慮させて頂きます。お待ちしております。 

     スタート直前御殿場所属プロのレッスン 30 分￥2.000-あります   要   不要      

 

                       記 

      1、  日  時   平成 27 年 12 月 9 日（水曜日） 

8 時 35 分 OUT、I N 同時スタート  計 10 組 

                 集合時間 午前 8 時 00 分  

      2.   開 催 地  太平洋クラブ御殿場コース 

                                 静岡県御殿場市板妻 941－1 （TEL 0550－89－6222） 

      3.   費   用    ①プレー代・パーティー代  ￥27.000－(概算） 

                 ＊昼食代・アルコール･私物品の購入は各自でご清算下さい。 

                 ②参加費 1,000 円 

      4.   締   切  平成 27 年 10 月 31 日（土） 

       参加ご希望の方は当用紙で、FAX にてご返信下さい。 （FAX 045－440－1117） 

                        

 

                 第 36 回 KL 会参加申込書 

 

        御社名                  生年月日 

        参加者名               年  月  日 

        参加者名               年  月  日 

参加者名               年  月  日 

 参加者名               年  月  日 

    *ご来場の際は上着の着用をお願い致します。 

                                                                 FAX 受付しました事務局 

 


